
Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 821

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:39:55

Modalidade: Dispensa de Licitação

N° da Licitação/Ano: 22/2016

N° do Processo: 22

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 30/09/2016 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/08/2016 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/08/2016 09:00:00

Data da Disputa/Horário:23/09/2016 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: AQUISIÇÃO DE SERVIÇO DE HOME CARE COM FORNECIMENTO DE ASSISTENCIA
MEDICA E DEMAIS PROFISSIONAIS, E EQUIPAMENTOS, INCLUINDO O TRANSPORTE DO
PACIENTE AO SERVIÇO CONTRATADO,INDEPENDENTE DE KM PERCORRIDO, PARA ATENDER
AS NECESSIDADES DO MENOR ISRAEL CAMPOS PADILHA MASSONI CONFORME ORDEM
JUDICIAL Nº 00053761420158260269 PELO PERIODO DE 6 MESES
Resumo: AQUISIÇÃO DE SERVIÇO DE HOME CARE COM FORNECIMENTO DE ASSISTENCIA
MEDICA E DEMAIS PROFISSIONAIS, E EQUIPAMENTOS, INCLUINDO O TRANSPORTE DO
PACIENTE AO SERVIÇO CONTRATADO,INDEPENDENTE DE KM PERCORRIDO, PARA ATENDER
AS NECESSIDADES DO MENOR ISRAEL CAMPOS PADILHA MASSONI CONFORME ORDEM
JUDICIAL Nº 00053761420158260269 PELO PERIODO DE 6 MESES

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/10/2016 00:00:00CONTRATO 223-2016 DISP 22-2016 CONFORMED Baixar

14/10/2016 00:00:00empenho dispensa 22.2016 Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/821/aquisicao-de-servico-de-home-care-com-fornecimento-de-assistencia-medica-e-demais-profissionais-e-equipamentos-incluindo-o-transporte-do-paciente-ao-servico-contratadoindependente-de-km-percorrido-para-atender-as-necessidades-do-menor-israel-campos-padilha-massoni-conforme-ordem-judicial-n-0/
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/89f9c7cc9e8a4f95ed2d884220ee1ced.PDF
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e823ec07003e385820bbb084441ed8c2.pdf


Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
07/10/2016 00:00:00pedido dispensa 22.2016 Baixar

24/08/2016 09:00:00RATIFICAÇÃO 22 2016 - HOME CARE DECISÃO JUDICIA... Baixar

01/06/2016 00:00:00CONTRATO 98-2016 PP 22-2016 ZUKNET Baixar

10/05/2016 00:00:00PP 22 2016 - JULGAMENTO DE RECURSOS E HOMOLOGAÇ... Baixar

31/03/2016 00:00:00PP 22 2016 - EDITAL RETIFICADO APÓS AS SOLICITA... Baixar

30/03/2016 00:00:00PP 22 2016 - SOLICITAÇÕES DE ESCLARECIMENTOS EM... Baixar

17/03/2016 00:00:00PP 22 2016 - COMUNICADO DE SUSPENSÃO Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/06e1456adbb054c1f72aac79e0e5e056.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/af98f41ae3003feb5f93eda442818ada.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/43656305c7339efbce671b7d0d2a1c5c.PDF
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/17043f805b83346150b1711df5b95e71.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2cc9721b5c82e14005481a9a7ed5b711.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3fdcc7644a1e8f665ec32c2fa77adcb6.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/71a6cebc9d1fd2192f83bf5dc4d45cb6.pdf

